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Annotatsiya: Yagona portal - foydalanuvchilarning interaktiv davlat xizmatlari 

to‘g‘risidagi ma’lumotlardan erkin foydalanishini, shuningdek elektron shaklda davlat 

xizmatlari ko‘rsatishni ta’minlovchi Internet tarmog‘ida O‘zbekiston Respublikasining 

Hukumat portalidagi ma’lumot-axborot portalidir. U hukumat tomonidan tashkil etilgan va 

hukumat nazorati ostidagi dasturdir. 

Kalit so‘zlar: axborot tizimi, biznes jarayonlarini avtomatlashtirish, biznes 

jarayonlarini tahlil qilish, loyihalash, axborot tizimlarini loyihalashtirish, dasturiy ta’minot. 

 

Internetning turmushimizdan chuqur o‘rin olishi jamiyat hayotidagi ko‘plab 

muammolarni hal qilishning samarali va muqobil variantlarini amaliyotga joriy etish 

imkonini bermoqda. Lug‘atimiz yangi so‘zlar, yangi atamalar bilan boyimoqda. Xuddi 

shunday so‘zlardan biri - “maygovo‘z”dir. Biror murojaatingizga javob kechikayotgan yoki 

qaysidir muammongiz hal qilinmayotgan bo‘lsa, odamlar “ana, maygovo‘z”ga yoz. Uch 

kunda hal bo‘ladi”, degan gaplarni aytishmoqda. Bu so‘z orqali shu kunlarda tobora 

ommalashib borayotgan my.gov.uz -Yagona interaktiv davlat xizmatlari portali nazarda 

tutiladi. 

Yagona portal foydalanuvchilar tomonidan interaktiv davlat xizmatlaridan, shu 

jumladan pulli asosda erkin foydalanish maqsadida tashkil etilgan. U quyidagi vazifalarni 

ko‘zlaydi: 

a. foydalanuvchilarga davlat organlariga to‘g‘ridan-to‘g‘ri murojaat qilish uchun 

imkoniyat berish; 

b. foydalanuvchilarni axborot-kommunikatsiya texnologiyalari sohasidagi 

boshqa loyihalar bilan integratsiyalash; 

c. foydalanuvchilarning davlat organlari bilan o‘zaro hamkorligi samaradorligini 

oshirish; 

d. davlat organlariga murojaat qilinganda foydalanuvchilar uchun byurokratik 

to‘siqlarni qisqartirish va ularni bartaraf etish; 

e. «elektron hukumat»ni yanada rivojlantirish va davlat boshqaruviga 

zamonaviy axborot texnologiyalarini joriy etishda ko‘maklashish. 
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IDF0, DFD VA IDF3 satandart diagrammari yordamida yaratilgan loyihasi. 

 
1-rasm. My.gov.uz saytidan Transport bo’limini tanlab olganmiz. 

 

 
2-rasm. Transport bo’limi ichidagi 7 ta yo’nalish haqida malumotlar keltirib o’tamiz. 

 

 
3-rasm. Birinchi bo’limimiz haydovchilik guvohnomasini olish uchun imtihonga ariza 

topshirish bo’limi. 

 



JOURNAL OF INNOVATIONS IN SCIENTIFIC AND EDUCATIONAL RESEARCH 

VOLUME-2, ISSUE-13 (26-December) 

200 

 

Bu bo’limda biz avvalambor oferta shartlariga rozilig bildiramiz va keyingi arizachi 

to’g’risidagi ma’lumotlar bo’limiga o’tamiz. Bu bo’limda arizachi haqida barcha ma’lumotlar 

kiritiladi. Ma’lumotlar to’g’riligi tekshiriladi va tog’ri ma’lumotlar jo’natiladi. Ohirida to’lov 

amalga oshiriladi. 

 
4-rasm. Ushbu rasimda avtotransport vositalarini qayta jihozlash uchun ruxsatnoma 

olish bo’limini ko’rib chiqamiz. 

 

Bu bo’limga kirganimizda my.gov.uz sayti bizni O’z Res Adliya Vazirligi saytiga 

yo’naltiradi. Saytga kirganimizdan keyin ariza beruvchi ma’lumotlari to’ldiriladi 

 
5-rasm. Bu rasimda ham O’z Res Adliya Vazirligi saytiga o’tilganini ko’rishingiz 

mumkin. 

 

Keyingi qadamlar ariza beruvchi haqida ma’lumotlar va ruxsat olish bo’limlarini 

yakunlagach jarayon o’z nihoyasiga yetadi. 
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6-rasm. 

 

Ushbu rasimda avtotransport haqida ma’lumot olsak bo’ladi ya’ni jarimalar mavjud 

yoki mavjudmasligini bilsak bo’ladi va bu jarayonlar qadamba qadam keltirilib o’tilgan. 

 
7-rasm. 

Bu rasimimizda avtotransport oynalari tusini o’zgartirish bo’limida bajariladigan 

amallarni ko’rsatib o’tganmiz. 
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8-rasm. 

 

Bu rasimimizda esa avtotransport taqiqini tekshirish jarayonlarini ko’rib chiqsak 

bo’ladi. Ushbu jarayonda biz avtomabilimizning raqamini kiritsak kifoya. 

 
9-rasm. 

 

Yuqoridagi rasimda biz avtotransport sug’urta to’lovi bo’limida kechadigan 

jarayonlarni kuzatishimiz mumkun. 
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10-rasm. Bu rasimda avtomobil sug’urta to’lovi jarayonlari keltirilib o’tilgan. 

 

Xulosa 

Hozirgi kunga kelib axborot texnalogiyalar jadal tarizda rivojlanmoqda. Bu rivojlanish 

ko’pgina sohalarda o’z ta’sirini ko’rsatmoqda. Jumladan hozirgi kunda har bir shaxsni 

o’zining shaxsiy avtotransportlari mavjud va o’z avtotransportlari haqida ma’lumotlarni 

bilib bormoqchi bo’ladi. Shu boisdan bu sohada ham bir talay rivojlanishlar amalga 

oshirilmoqda va buning timsolida my.gov.uz saytida amalga oshiriladigan hizmatlarni misol 

qilib keltirsak bo’ladi.Bu sayt orqali biz o’z vaqtimizni va harajatlarimizni tejab 

bormoqdamiz. 

IDF0, DFD VA IDF3 satandart diagrammari yordamida yaratilgan loyiha xozirgi kundagi 

dasturlash texnalogiyalarning rivojlanishi hamda foydalanuvchilar ilmiy maqolalar orqaliy 

bunday tizimni o’rganishiga katta yordam beradi. Axborot tizimlarini loyihalashtirish 

sohasiga katta hissa qushadi. 
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